
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«tJd » __ о_-У 20 -f'~ г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИГЭС очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Промышленное и гражданское строительство" с
присуждением квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 03.07.2018 в связи с завершением
обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

N!!
Дата N!! Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Алёшкин Георгий Сергеевич 19.06.2018 14 хор.

2 Андрейкин Игорь 26.06.2018 46 хор.
Андреевич

3 Зюганов Денис Викторович 14.06.2018 74 хор.

4 Казанцев Павел Андреевич 19.06.2018 16 хор.

5 Кириллов Андрей 26.06.2018 50 хор.
Андреевич

6 Кравцов Артём Игоревич 19.06.2018 17 хор.

7 Кропачев Николай 21.06.2018 41 хор.
Владимирович

8 Лапин Владимир Игоревич 20.06.2018 30 удовл.

9 Лисогор Эдуард 14.06.2018 75 хор.
Альбертович

10 Морозов Сергей Алексеевич 26.06.2018 52 удовл.

11 Палиенко Валерия 19.06.2018 13 отл.
Валерьевна

12 Раков Никита Денисович 20.06.2018 26 хор.

13 Рощупкин Павел Андреевич 19.06.2018 11 отл.

14 Старухин Виталий 26.06.2018 48 удовл.
Александрович

Исполнитель: И.А.Блохина Телефон: 8-499-188-0303



15
Турбинов Андрей 20.06.2018 29 удовл.
Романович

16 Шишкин Дмитрий 19.06.2018 15 хор.
Сергеевич

17 Шишкина Виктория 20.06.2018 22 хор.
Владимировна

18 Щедромирекий Данил 19.06.2018 20 отл. С отличием
Дмитриевич

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИГЭС
« » 20------

Исполнитель: И.А.Блохина Телефон: 8-499-188-0303

A.A.B~

Н.А. Анискин


	00000001
	00000002

